
                  
       Projekt: Už víme, co jsme se naučili 

 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
                                                                                                                                                                                                                                      

Název: Zjišťování výsledků učení (metodický list) 
  
 

 

ZJIŠŤOVÁNÍ VÝSLEDKŮ UČENÍ,  

prostředky, formy , jejich četnost a pravidla klasifikace 

v 2.pololetí 2013/14  tř.:7.A, 7.B 
 

 C
E

L
K

O
V

Ý
 

P
O

Č
E

T
 B

O
D

Ů
 

Žák během II.pololetí vypracuje 7 testů s výběrem odpovědi 

 

35 

Zpracuje 9 písemných prací na řešení fyzikálních úloh s využitím znalosti vzorců značek 

veličin a jednotek s využitím matematických dovedností. Při řešení úloh může použít 

kalkulačku. 

90 

Žák může zpracovat 2 krátké prezentace nebo referáty. 

 

50 

Žák  si může připravit 1 krátkou demonstraci jednoduchého fyz. pokusu podle 

pracovního listu. 

 

30 

Žák může nahradit nepovedenou písemnou práci nebo neúspěšné testy zpracováním 

úkolů v jednom souborném pracovním listu. 

 

20 

Žák bude dvakrát za pololetí ústně zkoušen.  Pro přípravu na zkoušení  má k dispozici 

v písemné podobě otázky spolu se správnými odpověďmi . 

 

50 

Žák dostane jednou za klasifikační období od učitele informaci  o kvalitě kompetencí, 

které jsou v předmětu utvářeny: 

- Komunikace, spolupráce se spolužáky, činnost ve skupině, aktivita při cvičení i 

výkladu 

- Samostatnost, řešení problémů, využívání předchozích poznatků, dovedností, 

systematičnost práce, získávání a využívání informací z jiných zdrojů i vlastní 

zkušenosti, pozorování 

- Systematičnost, úrověň zpracování záznamu, pečlivost, přehlednost… 

 

50 

Maximální možný počet bodů 225 

Stupnice pro klasifikaci v předmětu je stanovena samostatnou tabulkou  


